2

СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2020

                                                                     № 185
с. Мельниково

Об отмене постановления от 26.10.2018 № 92
В соответствии с внесением изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 26.06.2018 № 92 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом муниципального финансового контроля Администрации Шегарского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шегарского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шегарского сельского поселения
                                  И. Н. Кондрухов